SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
REITORIA

        PORTARIA Nº 0012/2011

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  o  Processo  nº
045354/2010, oriundo do Campus Universitário de Abaetetuba,

RESOLVE

I - Remover, nos termos do Artigo 36, Inciso II, da Lei 8.112/1990, o

servidor  GLAILSON  AUGUSTO  ROCHA  DOS  SANTOS do  Campus

Universitário  de  Abaetetuba  para  o  Instituto  de  Ciências  da  Educação,  a

partir de 03 de janeiro de 2011.

II  -  Dispensar  da  função  de Secretário  Executivo  da  Faculdade  de

Educação e Ciências Sociais do Campus Universitário de Abaetetuba, FG-7.

    Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 03 de janeiro de 2011.

CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY
Reitor

	reitoria
	        PORTARIA Nº 0012/2011
	O reitor da universidade federal do pará, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 045354/2010, oriundo do Campus Universitário de Abaetetuba,
	CARLOS EDÍLSON DE ALMEIDA MANESCHY